z

CisLo

347/2023
348/2023
349/2023
350/2023
351/2023
353/2023

354/2023

355/2023

356/2023

357/2023
358/2023
359/2023
360/2023

361/2023

362/2023
363/2023
364/2023

365/2023

366/2023

367/2023

HS
UR
IL., 1. Odd.
EPU
I.-IV.odd.
IIl. odd.
T.S.

T.S.

IL.-11I. Odd.

cov

pracovia

I.-IV.odd.

zadhrada
UR

EPU,kuchyna

holicka
EPU
PNVZ

Ill.odd.

Il.odd.

EPU

X<

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

QI\CKA &,

<

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

Slovenska posta, a.s., Jurkovic¢ova
388/13, 94911 Nitra
RCS Reklama, Novozamocka 57,
94905 Nitra
Servis ABC s.r.o., Stefanikova 50,
94901 Nitra
Eurolab Lambda,a.s., T.Milkina 2,
91701 Trnava
Lenera, Stdrova 12, 94901 Nitra

VEREX-ELTO, a.s.-NR, Prazska 10,
94901 Nitra
Tibor Varga TSV Papier,
Vajanského 80, 98401 Lucenec

UNIMAGNET s.r.o0., Dvoreckého
628/8,16900 Praha
Rmdoor s.r.o., Bizetova 12,94901
Nitra

VEREX-ELTO, a.s.-NR, Prazska 10,
94901 Nitra
Bio G, spol. s r.o., Elektrarenska
12092, 83104 Bratislava
Metro Cash & Carry SK, s.r.o.,
Hlohovecka, 94901 Nitra
Poradca podnikatela,spol.s r.o.,
01001 Zilina
Metro Cash&Carry SR,
s.r.o.,Hlohovecka, 94901 Nitra

LIDL Slovenska republika, 94901
Nitra
KSM Ludovit Liga¢, Coboriho
1/1484,94901 Nitra
Silvia Hodalova - VIUSS, Zimna
3271/6, 82102 Bratislava-Ruzinov
Drevona Market,Vyhonska 1,
83106 Bratislava - Raca

Lenera, Stdrova 12, 94901 Nitra

KSM Ludovit Liga¢, Coboriho
1/1484,94901 Nitra

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

Vypis z registra trestov
peciatka Trodat 4911

vrecko do vysavaca Elektrolux Typ
LUC1
termopaska do pristroja CRP
Standard F200 Biosensor
tabulka s kolajni¢kou LEKAR -modry
podklad, biele pismo , rozmer 20x10
elektroinstalaény material

tabula
magneticka,stieratelna, korekcny refill
Tesa,korekeny roller Tesa,peciatka
D.RECT ISO S510 datumovka
magneticka kapsa A4 7lta a zelend

bruska uhlova AG 125B,kotuc rezny,
ventil 1" + plastova redukcia na IBC
nadrz
isti¢ PR60 10kA 250B

contour Plus testovacie pruzky,
glukomer Contour Plus
nakup nafty 20,00L

webinar - pravidla financnej kontroly
vr.2023
smotana do kavy 10 ks, mineralka
jemne sytend,jednorazovy pohar,
odvapriovac kavovaru
Ziletka jednorazova 4 ks

doska gratulac¢nd 20 ks

rocné predplatné odborného
Casopisu Sestra na r. 2023
pisaci stol Rea Office,pisaci stol Rea
Office , rohovy stol Office,kontajner
pod st6l Rea Office
tabulka-menovka do kolajnicky

vizitkovy papier

\

037/6548 111

DATUM
VYSTAVENIA

3.5.2023

2.5.2023

2.5.2023

2.5.2023

3.5.2023

4.5.2023

4.5.2023

4.5.2023

4.5.2023

4.5.2023

4.5.2023

5.5.2023

5.5.2023

5.5.2023

5.5.2023

5.5.2023

5.5.2023

9.5.2023

9.5.2023

9.5.2023

DATUM CENAV €
DODANIA
3.5.2023 3,25
18. tyZden 24,54
19. tyzden 22,30
18. tyzder 35,00
18. tyzden 18,00
19. tyZden 529,00
19.tyzden 498,00
19. tyzdef 142,10
podla 51,22
poZiadaviek
podla 11,72
poziadaviek
19. tyzderi 94,00
do 2 prac.dni 22,67
9.5.2023 60,00
18. tyzdefi 57,54
18. tyzderi 5,60
18. tyzden 93,50
r.2023 120,00
19. tyzden 432,48
18. tyzdefi 9,00
19. tyzden 20,00

@

sekretariat@pnvz.sk



z

cisLo

368/2023

369/2023
370/2023
371/2023
372/2023

375/2023
376/2023
377/2023
378/2023

379/2023

380/2023

381/2023
382/2023
383/2023
384/2023
386/2023
387/2023
388/2023
389/2023

390/2023

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

HS DODAVATEL
I.-1V.odd. SARSTEDT spol. s r.o., Udernicka 11,
85101 Bratislava
Ill.odd. KINEKUS, Bratislavska 35, 94901
Nitra
T.S. VONA Ing. Sabo, Rastislavova 4,
94901 Nitra
FRC L&S s.r.o., Novozdmocka 199, 949 05
Nitra
11l.odd. FEREX s.r.0,Vodna 23, 94901 Nitra
I.-IV.odd. JKTrading, spol. s r.o., DIha 1264/43,
90031 Stupava
1.-1V.odd. RCS Reklama, Novozamocka 57,
94905 Nitra
PNVZ HOUR, spol. s r.0., M.R. Stefanika
836/33,01001 Zilina
T.S. L&S s.r.0., Novozamocka 199, 949 05
Nitra
T.S. Damedis s.r.o., Kuku¢inova 6571,
96001 Zvolen
PNVZ SORUDO €z, Ceskoslovenské armady
383,50003 Hradec Kralové
UR DIGITAL VISIONS spol. s r.o.,
Kladnianska 60,82105 Bratislava
T.S. PRO-NIK s.r.o., Clementisova 39, 949
01 Nitra
pracovina Pragoperun SK, s.r.o., Dvojkrizna 47,
82106 Bratislava
|. odd. Tlakomery OMRON, Euronext,Horna
Vancurova 18,83101 Bratislava
IV. odd. Lenera, Sturova 12, 94901 Nitra
zahrada Metro Cash & Carry SK, s.r.o.,
Hlohovecka, 94901 Nitra
UR Anna Bédiov4, Hlavna 255/19,95135
Velké Ziluzie
T.S. ORTV, Podzamska 889,94901 Nitra
T.S., liec. Kuchynovo s.r.o., Hradska 124,
VyZiva 82107 Bratislava
Rinok 334

951 35 Velké Zaluzie

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

Urin-Monovette,S-Monovette,S-
Monovette sérum,safety odberové
ihly,etikety
rohoZ guma textil, hodiny na stenu,
odpadkovy kos na papier
preglejky (buk,breza,topol),zamok
nabytkovy
liehové moridlo mahagon, svetly a tmavy
dub
moderny odpadkovy kos 30L 15 ks

Ethyl,amfetaminy,benzodiazepiny,metamf
etaminy,opidty,extaza,marihuana
gumicky Trodat 4911, podusky trodat 4911

nastavenie uzivatelskych prav
farby, riedidld, valéek, esmal
opticky valec do tlaciarne Brother
2401,zbernd nadoba farieb MX 601
HB,toner HO 135X
Kurz asertivni komunikace a deeskalacnich
technik,Kurz restriktivnich
opatreni,kurtace,fixace agresiv
casopis Nextech print 1 ks
panske sandale, nohavice biele panske
oprava susic¢ky Primus
manzeta Oron XL na BHP-1300
popiska na kltce - ¢ervena 50, zelena 50,
modra 50
benzin 20,00L
kvety - ruze 20 ks
tesnenie sifon umyv., ramienko batérie,

flexi hadicka, manzeta harmonika
miska polievkova 33907

S

037/6548 111

DATUM DATUM
VYSTAVENIA DODANIA
9.5.2023 19. tyZdef
10.5.2023 19. tyZzden
10.5.2023 19. tyzden
10.5.2023 19. tyZzden
10.5.2023 19. tyzden
10.5.2023 20. tyzden
10.5.2023 19. tyzden
11.5.2023
11.5.2023 20. tyzden
12.5.2023 20. tyzden
12.5.2023
15.5.2023 r. 2023
15.5.2023 20. tyzden
15.5.2023 do 14
prac.dni
15.5.2023 20. tyzden
16.5.2023 20. tyzden
16.5.2023 do 2
prac.dni
12.5.2023 12.5.2023
16.5.2023 20. tyzden
16.5.2023 20. tyzden

@

sekretariat@pnvz.sk

CENA
V€
347,45

87,35

814,52

112,93

142,50
750,20
25,88
29,50
1030,4

2
182,44

4950,0

0

28,00

57,16

300,00

112,00

49,50

24,91

61,67

15,71

167,00



cCisLo
391/2023
392/2023
393/2023
394/2023

397/2023

398/2023
399/2023
400/2023

401/2023

402/2023
403/2023
404/2023
405/2023

406/2023

407/2023
408/2023
409/2023
410/2023
411/2023

412/2023

HS
zdhrada
zdhrada
IV. odd.

strav.prevadz
ka
l.a IV.odd.
kotolna
PNVzZ
II. odd.

sekretariat

doprava
UR
UR
zdhrada
strav.prevadz
ka
kuchyna
rehabilitacia
I1l.odd.
1. Odd.
chata

zahrada

X

Rinok 334
951 35 Velké Zéluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

Komplet K&K s.r.o., Stani¢na 2,
94911 Nitra
CHROMIE, s.r.0., Podzamska 3,
94901 Nitra
JYSK s.r.o., Akademicka A1, 94901
Nitra
RM Gastro Jaz s.r.o., Bratislavska
ul., 94911 Nitra
Drager Slovensko s.r.o.,
Radlinského 42, 92101 Piestany

Ondrej Mego - Kominarstvo, Rinok
346/22, 95135 Velké Zaluzie
Juraj Mindrik, kontrola,servis PHP a
hydrantov,95148 Jarok
EUROZzallzie Pavol Bernat,
Hornocermanska 71B, 94901 Nitra
REVIS-SERVIS spol. s r.0., Na
Priehon 875/2A,94905 Nitra-Dolné
Krskany
Polnohospoddrske druzstvo, Hlavna
1, 95135 Velké Zaluzie
Anna Bédiova, Hlavna
255/19,95135 Velké Zaluzie
Andrea Pavelova - Kvetinarstvo
Ada, 95135 Velké Zaluzie
Metro Cash&Carry SR,
s.r.o.,Hlohovecka, 94901 Nitra
Tibor Varga TSV Papier, Vajanského
80, 98401 Lucenec

VEREX-ELTO, a.s.-NR, Prazska 10,
94901 Nitra
MILCOLN s.r.o., Gacelska cesta 407,
02754 Oravska Poruba
VEREX-ELTO, a.s.-NR, Prazska 10,
94901 Nitra
VONA Nitzra s.r.o. Rastislavova 16,
94901 Nitra
Martin Michalko ORTV Nitra,
Podzamska 1, 94901 Nitra
Ing. Matej Gasperan, Novozamocka
20, 949 01 Nitra

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

pracovna zastera gumotextilna
olej husqvarna 1L
vesiak plastovy 10 ks
el. stolicka ST-40E
justaz a nasledné overenie
Alkotesterov ARXA-0228 a ARYN-
0143 - 2ks v mesiaci maj 2023
kontrola kominov a dymovodov v
plynovej kotolni - 3ks
kontrola poZiarnych hydrantov

zaluzie Isoline 24 ks

sharp spinky do finishera 3x5000ks

lepenie defektu kolesa NRO64EK
box kvetov - maly
ziva kytica
benzin 20,00L
Sparadla drevené hygienicky balené v
papieri 68mm/1000ks,3pajdle
drevené 300mm ostré/100ks,alobal
440mmx8m extragril
vidlica 32A 4p 400v IP44 IVN, zas.
Nastenna 32A 4p 400V IZN
parkova lavicka typ 112 - 5 ks
ventildtor axial.VVR230
pant INT. Sklo, podlozka INT.
vodomer bytovy
Postrek Signum 2x, postrek Decis,

postrek Beli, postrek Kumulus,
postrek SulFu

S

037/6548 111

DATUM

VYSTAVENIA

16.5.2023

16.5.2023

17.5.2023

17.5.2023

17.5.2023

17.5.2023

17.5.2023

18.5.2023

18.5.2023

18.5.2023

18.5.2023

18.5.2023

19.5.2023

19.5.2023

19.5.2023

22.5.2023

22.5.2023

23.5.2023

23.5.2023

23.5.2023

DATUM CENAV €
DODANIA
8,25
20,42
20. tyzdefi 10,40
do 5 776,00
prac.dni
1.5.2023 580,50
5.a11. 240,00
mesiac
1.7.2023 300,00
22. tyzden 250,00
20.tyzdef 82,40
ihned’ 5,83
18.5.2023 12,50
18.5.2023 29,17
do 2 24,83
prac.dni
64,60
podla 7,69
poziadaviek
22. tyzden 1599,95
21. tyzden 57,07
21. tyzden 6,02
21. tyzdefi 22,08
23,30

@
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CisLo
413/2023
414/2023
415/2023
416/2023

417/2023

418/2023

419/2023

420/2023
421/2023
422/2023

423/2023

424/2023
425/2023
426/2023
427/2023

428/2023

429/2023

430/2023

431/2023

433/2023

HS

zahrada

zahrada

1. odd.

strav.

Prevadzka

udrzba

Ill.odd.

PNVZ

PNVZ

Il.odd.

Ill.odd.

Ill.odd.

IV.odd.

zahrada

T.S.

Ill.odd.

I.-IV.odd.

rehabilitacia

Ill.odd.

Ill.odd.

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

CHROMIE, s.r.0., Podzamska 3,
94901 Nitra
Nitra - Cerpacia stanica, METRO

Lenka Pasakova, LENERA, Stdrova
12,94901 Nitra
VEREX-ELTO, a.s.-NR, PraZska 10,
94901 Nitra

IIP s.r.o., Spojovacia 523/13, 94901

Nitra

NABYTKOV s.r.o0.,Stara Vajnorska
21, 83104 Bratislava
T4H s.r.o., Hutnicka 22, 04001
Kosice

Corado Elektrik s.r.o., Parovska 2,
94901 Nitra
Frop, a.s., Tehelna 2, 92011
Hlohovec
ALLEN s.r.o., CSA 1306/3,02404
Kysucké Nové Mesto
Wilsondo s.r.o., Zemianska dedina
75, 02743 Nizna

VEMZU, Na Pori¢i 1757/41,11000
Praha
RCS Reklama, Novozamocka 57,
94905 Nitra
Metro Cash & Carry SK, s.r.o.,
Hlohoveckad, 94901 Nitra
Farby laky drogéria, Pavel Palenik,
95135 Velké Zaluzie
Drevona Market,Vyhonska 1,
83106 Bratislava - Raca

VIDRA a spol. s r.o0., Strkova 8,
01096 Zilina

JVJ TRANS s.r.o0., Vinohrady 658,
95135 Velké Zaluzie
Lenera, Sturova 12, 94901 Nitra

RCS, Novozamocka 26, 94905 Nitra

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY
antivibracné rukavice ProfiForest
benzin 20,00L
kla¢ - vyroba

kabel HO7RN-F 5G 4, istic EATON
PL6B20/3, prepojovacia lista
paska do rafu,stojan Longus,plast
Rubena 635x40,koleso DEMA
28x1,1/2
vysuv na klavesnicu, prechodka
kablov biela
servisné on-line a udrZiavacie prace
spojené s uzivanim hotelového maédu
a TV prijimacov v budovach
pravidelna prehliadka EZS budove AB

servis(revizia)EZS v budovach
nemocnice
krémova zaclona 250,325 a riasiaca
paska
pohovka Castello Il smaragdova
SD69527, kreslo Castello smaragdova
SD69623
kovovy stolik Tate - sada 2 ks

plexi kryt 530x1025x4, plexi
560x1025x4
nakup - nafta 20L

belinka palisander,stierka na okno,
stierka stemal 4 kg
pisaci stol Rea Office 60-150cm, biely
a kontajner pod stol Rea Office 61
biely
Satka trojroha, kanyla I.V.Chiraflex
26G s portom fialova, katéter mocovy
Foley 2-cestny Nelaton cerveny CH-
18
strk 0-22,cement 325,roxor 10
6bm/ks,obrubnik parkovy 1m
tabulka - menovka do kolajnicky

plexisklo na stol,zabrusené hrany

\
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DATUM
VYSTAVENIA
23.5.2023
24.5.2023
24.5.2023

25.5.2023

26.5.2023

29.5.2023

29.5.2023

29.5.2023
29.5.2023
29.5.2023

29.5.2023

29.5.2023
29.5.2023
30.5.2023
30.5.2023

30.5.2023

30.5.2023

30.5.2023

30.5.2023

30.5.2023

DATUM
DODANIA

do 2. prac.
Dni

21. tyzden

21. tyzden

21. tyzdef

23. tyzden

1.6.23-
31.5.24

2.Q.2023
3.0.2023
23. tyzdef

23. tyzden

23. tyzden
22. tyzden
do 2
prac.dni

30.5.2023

23. tyzdef
22. tyzdef
22. tyiders

22. tyzdef

23. tyzden

@

sekretariat@pnvz.sk

CENAV €

23,00

25,17

7,5

39,61

60,77

43,64

3121,2

135

690

74,4

971,66

370,44

82,5

23,5

179,9

196,66

44,35

143,75

103,49



Nal ) Y
S AN %
PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
OBJEDNAVKY
CisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY DATUM DATUM CENAV €
VYSTAVENIA DODANIA
434/2023 zahrada Metro Cash & Carry SK, s.r.o., nakup benzinu 20,00L 31.5.2023 do 2 25,67
Hlohovecka, 94901 Nitra prac.dni
435/2023 Ill.odd. ALZA SK, Sturova 1432/12, 94901 bellatex klinovy podhlavnik 80x50x20 31.5.2023 23. tyzden 74,76
Nitra

436/2023 T.S. Damedis s.r.o., Kukuéinova 6571, toner HP CB435A,toner Canon 31.5.2023 23. tyzden 106
96001 Zvolen 737/283X, toner Canon MF 5940

437/2023 Ill.odd. JAKS s.r.0., 09042 Sarisské Stiavniky organizér na pisacie potreby 6 31.5.2023 23. tyzden 40,4

priehradok

438/2023 Ill.odd. Kaiser+Kraft s.r.o., Stirova 71/A, magnetické etikety 11164049-200ks 31.5.2023 23. tyzden 113,8
94901 Nitra

439/2023 T.S. Technokov, Dlhy rad 170/17, 95135 maliarske potreby, dusa na bicykel, 31.5.2023 22.tyzden 106,4
Velké Zaluzie sietka na okno, zvonkové tlacitko

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie
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